

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie	KARTA INFORMACYJNA		KI nr 2/ZK	
	Orzekanie o konieczności sprawowania przez osobę podlegającą obowiązkowi odbycia zasadniczej służby wojskowej bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny.	Edycja 4	Numer Data edycji 2018-04-20	
Podstawa prawna		<ol style="list-style-type: none"> 1) Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1430, 2217, z 2018r., poz 138, 398) 2) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 marca 2011 r. w sprawie orzekania o konieczności sprawowania przez osobę podlegającą obowiązkowi odbycia zasadniczej służby wojskowej bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny (Dz. U. Nr 64, poz. 333). 		
Gdzie można załatwić sprawę, kiedy i kto w tym pomoże?	Urząd Miejski – Stanowisko do spraw zarządzania kryzysowego, od poniedziałku do środy od godz. 7.00 - 15.00, w czwartek do 13.00, osoba do kontaktów – inspektor ds. zarządzania kryzysowego Tel. 943437154.			
Jakie informacje i dokumenty należy dostarczyć?	<ol style="list-style-type: none"> 1) Wniosek formularz nr 2 K2/ZK o orzeczenie konieczności sprawowania przez osobę podlegającą obowiązkowi odbycia zasadniczej służby wojskowej bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny; 2) Oświadczenie osoby lub członka rodziny o braku innych pełnoletnich członków rodziny, bliższych lub równych stopniem pokrewieństwa, obowiązanych do sprawowania opieki, 3) Ostateczne orzeczenie o uznaniu członka rodziny za całkowicie niezdolnego do pracy i samodzielnej egzystencji, wydane na podstawie przepisów szczególnych, określonych w ww. rozporządzeniu – w przypadku złożenia wniosku o uznanie konieczności sprawowania bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny, uznanym za całkowicie niezdolnego do pracy i do samodzielnej egzystencji, 4) Oświadczenie woli członka rodziny, wyrażające zgodę na sprawowanie nad nim bezpośredniej opieki przez osobę – w przypadku gdy wnioskodawcą jest osoba, 5) Oświadczenie woli osoby, wyrażające zgodę na sprawowanie przez nią bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny – w przypadku gdy wnioskodawcą jest członek rodziny. 			
Ile należy za to zapłacić?	Zwolnione z opłaty skarbowej.			
Ile potrwa załatwienie sprawy?	Do 30 dni.			
Co należy wiedzieć?	Brak wymaganego kompletu dokumentów wstrzymuje postępowanie administracyjne i skutkuje nieterminowym załatwieniem sprawy.			
Co należy zrobić, aby załatwić sprawę?	Osoby, o których mowa powyżej składają wniosek do Burmistrza Bornego Sulinowa wraz z wyżej wymienionymi dokumentami. Burmistrz wydaje decyzję z uzasadnieniem, zainteresowanym stronom, o uznaniu lub nie uznaniu żołnierza/osoby za posiadającego na wyłącznym utrzymaniu członków rodziny. Wniosek składa się w Biurze Obsługi Interesanta.			
Opracował/Data Wiesław Fabisiński 25.04.2018r.	Zatwierdził/Data			